

**NATASZA HOLDING APS  
VED STORE DYREHAVE 60, ST. TV.  
3400 HILLERØD  
CVR.NR. 34 05 07 08**

**ÅRSRAPPORT 2011/13  
1. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 25. august 2013.

---

dirigent Natasza Deren

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæringer 3-4

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 7-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Noter 12-13

Den uafhængige revisors erklæring 14

Skattemæssige specifikationer 15

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Natasza Holding ApS  
Ved Store Dyrehave 60, st. tv.  
3400 Hillerød

CVR. nr.: 34 05 07 08  
Hjemsteds kommune: Hillerød  
Regnskabsperiodens startdato: 13. november 2011  
Regnskabsperiodens slutdato: 31. marts 2013

**Direktion**

Natasza Deren

**Revision**

GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab  
M. D. Madsensvej 13  
3450 Allerød

## LEDELSESBERETNING FOR 2011/13

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab for helt eller delvist ejede virksomheder.

Selskabet har pr. 18.11.2011 erhvervet nom. 62.500 kr. anparter i 4Fitness ApS. Pr. 1.2.2013 har selskabet erhvervet yderligere nom. 62.500 kr. anparter i 4Fitness ApS, hvorefter hele 4Fitness ApS ejes af selskabet.

Selskabet har pr. 31.1.2013 erhvervet nom. 20.000 kr. anparter i Smiley Fitness ApS. Driftsaktiviteten i dette selskab er påbegyndt pr. 1.2.2013.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2011/13 har været utilfredsstillende. Selskabet har akkumuleret væsentlige underskud. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år og at selskabet ved egen indtjening kan reetablere virksomhedskapitalen inden for få år.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2011/13**Noter

	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-3.750</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-171.725
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.306
	Andre finansielle indtægter	20
	Andre finansielle omkostninger	<u>-64.515</u>
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-235.664</b>
2	Skat af årets resultat	<u>0</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-235.664</u></b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Overført til næste år	<u>-235.664</u>
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b><u>-235.664</u></b>

**BALANCE PR. 31. MARTS 2013****A K T I V E R**Noter

3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	161.614
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>20.000</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>181.614</u></b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>181.614</u></b>
	Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder	<u>17.969</u>
	<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>17.969</u></b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>18.020</u></b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>35.989</u></b>
	<b>AKTIVER</b>	<b><u>217.603</u></b>

**BALANCE PR. 31. MARTS 2013****P A S S I V E R**Noter

	Virksomhedskapital	80.000
	Overført resultat	<u>-235.664</u>
4	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>-155.664</u></b>
	Langfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	<u>176.313</u>
5	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>176.313</u></b>
	Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	152.000
	Anden gæld	<u>44.954</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>196.954</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>373.267</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>217.603</u></b>
6	Pantsætninger og eventualforpligtelser	

## NOTER

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Omtale af udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold, jf. ledelsesberetningen, er i sin fulde ordlyd:

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2011/13 har været utilfredsstillende. Selskabet har akkumuleret væsentlige underskud. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år og at selskabet ved egen indtjening kan reetablere virksomhedskapitalen inden for få år.

### 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Regulering udskudt skat	0
	<b>0</b>

### 3 Kapitalandele

	Tilknyttede virksomheder	Associerede virksomheder
Tilgang	333.339	20.000
<b>Kostpris 31.3.2013</b>	<b>333.339</b>	<b>20.000</b>
Årets resultat	-81.644	0
Skat af årets resultat	-81.134	0
Øvrige reguleringer	-8.947	0
<b>Nedskrivninger 31.3.2013</b>	<b>-171.725</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31.3.2013</b>	<b>161.614</b>	<b>20.000</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører:

4Fitness ApS, Hillerød

Kapitalandele i associerede virksomheder vedrører:

Smiley Fitness ApS, Hillerød. Ejerandel 25%. Der er endnu ikke aflagt årsregnskab for virksomheden.

## NOTER

**4 Egenkapital**

	Virksom- heds- kapital	Overført resultat	I alt
Tilgang 13.11.2011	80.000	0	80.000
Overført af årets resultat	0	-235.664	-235.664
<b>Egenkapital 31.3.2013</b>	<b>80.000</b>	<b>-235.664</b>	<b>-155.664</b>

**5 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld i alt 31.3.2013	Første års afdrag	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	328.313	152.000	0
	<b>328.313</b>	<b>152.000</b>	<b>0</b>

**6 Pantsætninger og eventualposter**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt, tkr. 328, er stillet kapitalandele i tilknyttede virksomheder til en bogført værdi pr. 31.3 2013 på tkr. 162.